MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 137/2023, DE 11 DE JULHO DE 2023

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTES

REGIDO PELO EDITAL N. 126/2023.

 O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS JAGUARI, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, torna público a lista preliminar de inscritos do Processo

Seletivo regido pelo Edital N° 126/2023.

 Os candidatos que desejarem ingressar com recurso devem respeitar o prazo

previsto no cronograma, encaminhando o pedido de reconsideração, através do

preenchimento do Anexo V, para o endereço eletrônico (e-mail)

selecao.ja@iffarroupilha.edu.br.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

N° DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

87400
ALLIEKSIEI CASTELAR PERIM SOUZA

RODRIGUES HOMOLOGADA

87367 BEATRIZ KLIMECK HOMOLOGADA

87370 CARINE BROLLO PES HOMOLOGADA

87358 CÁTIA CAMILA DA SILVA HOMOLOGADA

87393 ELDA RODRIGUES STEINHORST KRAETZIG HOMOLOGADA

87395 ELENARA MILENA DE CRISTO HOMOLOGADA

87406 FABIELLY BELLAGAMBA RAMOS HOMOLOGADA

87362 GISELE SIMI TURCHETTTI NÃO HOMOLOGADA

87364 HENRIQUE MOREIRA FRUH MACHADO NÃO HOMOLOGADA

87369 LARISSAIOP GRECO HOMOLOGADA

87390 MARTA VALÉRIA REBELO DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

87394 MAURO RODRIGO DE ALMEIDA FREITAS NÃO HOMOLOGADA

87388 PATRIC MONTEIRO TRINDADE NÃO HOMOLOGADA

87384 PATRICIA KRUEL FRONER MOREIRA NÃO HOMOLOGADA

87402 PRISCILA ROSTIROLA RITZEL NÃO HOMOLOGADA

87380 RAFAELA BUTZKE GELOCH HOMOLOGADA

87407 RONALDO SEVERO PINHEIRO HOMOLOGADA

87383 SUELEN BUFFON NÃO HOMOLOGADA

87404 TAIANE KEILA MATHEIS HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

87401 VANESSA PIOVESAN ROSSATO NÃO HOMOLOGADA

87405 WELLINGTON LUCAS BELISARIO DA SILVA HOMOLOGADA

ÁREA: AGRONOMIA

N° DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

87398 ALBALILA CADAVAL SOARES PARAGINSKI NÃO HOMOLOGADA

87403 AMANDA FIGUEIREDO GUEDES HOMOLOGADA

87408 CLAMARION MAIER HOMOLOGADA

87396 DANIELA HÖHN HOMOLOGADA

87387 DANIELA LIXINSKI SILVEIRA HOMOLOGADA

87371 FRANCISCO JORGE CARLOS DE SOUZA JUNIOR HOMOLOGADA

87357 GABRIEL DE ARAUJO LOPES NÃO HOMOLOGADA

87391 IVAN LUIS ZENZEN NÃO HOMOLOGADA

87363 LAIS PERIN HOMOLOGADA

87397 LOVANE KLEIN FAGUNDES HOMOLOGADA

87389 PAOLA VALENTE RODRIGUES NÃO HOMOLOGADA

87392 PEDRO GUILHERME MARTINS RODRIGUES HOMOLOGADA

87379 VALÉRIA ORTAÇA PORTELA HOMOLOGADA

Jaguari/RS, 11 de julho de 2023.

Ricardo Antonio Rodrigues

Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari